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VIII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszczy powstało 1 września 1991 roku na bazie Zespołu Szkół 
Medycznych. W ciągu lat szkoła odpowiadając na stale zwiększające się zainteresowanie absolwentów szkół 
podstawowych, później gimnazjalnych, poszerzała swoją ofertę edukacyjną.  
Obecnie  ósemka liczy 18 oddziałów oraz oferuje naukę w klasach z edukacją:  
- lingwistyczną z elementami prawa i dyplomacji,  
- biologiczno-chemiczną z elementami ratownictwa medycznego,  
- turystyczną,  
- informatyczno-matematyczna  
- sportową. 
 
Od wielu lat jesteśmy najbardziej obleganym ogólniakiem w Bydgoszczy. Warto więc zastanowić się, co o tym 
decyduje? 
Bez wątpienia duży plus szkoły to jej fizyczne atrybuty: atrakcyjne usytuowanie umożliwiające dojazd wieloma 
liniami autobusowymi i tramwajowymi, 25-metrowy basen, rozległe boisko, bogato zaopatrzony sklepik, 
przestronna biblioteka połączona z pracownią multimedialną.  
Jednak o prawdziwym obliczu szkoły świadczą jej nauczyciele i uczniowie. Wyspecjalizowana i pełna 
zaangażowania kadra pedagogiczna skupia się w swoich planach dydaktyczno-wychowawczych na 
wszechstronnym rozwoju ucznia z uwzględnieniem jego indywidualnych możliwości i uzdolnień. 
 
VIII LO to szkoła z klasą, stwarzająca młodzieży szansę swobodnego rozwoju. Nauczyciel potrafią dostrzec  
i docenić uczniowską osobowość, często nawet pozornie kontrowersyjną indywidualność i wyzwolić ukryte 
talenty, pasje. Sprzyja temu szeroka oferta zajęć dodatkowych, w których mogą realizować się uczniowie, 
tworzący w szkole niepowtarzalną atmosferę. Ich pomysłowość owocuje prężnie działającym samorządem 
oraz licznymi inicjatywami sprawiającymi, że w szkole żyje się barwie i wesoło. 
 
Młodzież uczęszczająca do VIII LO to przede wszystkim osoby chłonne wiedzy, które dzięki swojej pracy  
z powodzeniem kontynuują naukę na różnych uczelniach w całym kraju i po latach z nostalgią powracają,  
aby powspominać szalone lata młodości.  

Liczymy, że udział naszych uczniów w projekcie „Szkoła sukcesu”  umożliwi im rozwijanie umiejętności  

w zakresie kompetencji kluczowych dotyczących języka angielskiego, przedsiębiorczości i technologii 

informacyjnej. 

 

 


